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Né bazé & nemt 11 dhe nenit 24 & Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale t&€ Kosovés Nr.03/L-040
(“Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008"), nenit 2 t& Ligjit pér Financat e Pushtetit
Lokal Nr. 03/1.-049 (“Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosové Nr.27/2008™), nenit 10, nenit 40 dhe
nenit 57 paragrafi 1.1 i Stafutit t& Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 datés 29.03.2017, Kuvendi i
Komunés s& Rahovecit né mbledhjen e mbajtur me daté 26.09.2019 merr kété:

VENDIM
Pér ri alokim dhe transfer t&€ mjeteve té mbetura né buxhetin e vitit 2019

Miratohet vendimi pér ri alokim dhe transfer 18 mjeteve 1€ mbetura t€ pashpenzuara &
buxhetit t& Komunés s€ Rahovecit t& vitit 2019.
Shuma e mjeteve t& mbetura, sipas pikés 1 t& k&tij vendimi &sht€ 348,670.00€ (tregind e
dyzet e teté mijé e gjashtéqind e shtatédhjeteé euro).
Transferi i mjeteve t& mbetura jané:
3.1. Buxhet dhe Financa, shuma prej 7,500.00€ - transfer
3.2. Kadastra dhe Gjeodezia, shuma prej 9,000.00€ - transfer
Rialokim i mjeteve t€é mbetura jané:
4.1. Administrata dhe Personeli, shuma prej 2,000.00€
© 4.2, Shérbime Publike, shuma prej 47,706.00€
4.3. Bujqg@si, Pylltari dhe Zhvillim Rural, shuma prej 166,464.00€
4.4. Fkonomi, Zhvillim dhe Turizém, shuma prej 27,000.00€
4.5. Urbanizmi, Planifikimi dhe Mbrojtja e Mjedisit, shuma prej 49,000.00€
4.6. Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale, shuma prej 30,000.00€
4.7. Kalturg, Rini dhe Sport, shuma prej 10,000.00€

Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shté edhe forma tabelore e ri alokimit dhe tranferit &
mjeteve buxhetore.

Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari i Komungs dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

Pas miratimit nga Kuvendi i Komunés s& Rahovecit, ky vendim hyn né fugi 15 dit€ pas
dérgimit né autoritetin mbikéqyrés MAPL dhe 7 dit& pas shpalljes publike né ueb-fagen ¢
Komunés s& Rahovecit.
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